

INTEGRA TELECOMMUNICATION AND SOFTWARE LIMITED

Regd. Office.: Flat no. 1311, 13th floor, Devika Tower 6 Nehru Place New Delhi South Delhi 110019

Corp. Off: 610/611, Nirmal Galaxy Avior, L.B.S Road, Near Johnson & Johnson,
Mulund (West), Mumbai-400080

Contact no. 011-4100 8327 Website: www.integratelesoftware.com

Email: info@integratelesoftware.com, CIN: L74899DL1985PLC020286

16th August, 2023

BSE Limited

Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001

Scrip Code: 536868

Subject : Newspaper Publication- Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of published Un-audited Financial Results (standalone) for the quarter ended on 30th June, 2023 published in English & Hindi edition of “**The Pioneer**” dated 15th August, 2023.

Kindly take the same on your records.

For Integra Telecommunication and Software Limited

Ramaswamy Iyer
Managing Director
DIN: 03045662

प्राधिकरण की बोर्ड बैठक में 18 प्रस्तावों को मंजूरी

● एनसीआर के लिए रीजनल प्लान, केंद्रीय कर्मचारी सहकारी गृह निर्माण समिति को 60 हजार वर्ग मीटर जमीन

पायनियर समाचार सेवा। नोएडा

नोएडा प्राधिकरण की 210वीं बोर्ड बैठक अवस्थापन एवं औद्योगिक विकास आयुक्त व नोएडा प्राधिकरण के चेयरमैन मनोज सिंह की अध्यक्षता में हुई। इस बार बोर्ड में कुल 18 प्रस्तावों को रखा गया। जिसमें न्यू नोएडा डीएनजीआईआर, चिन्ना, यातायात रीजनल प्लान, भंगोल एलिवेटेड, सेक्टर-42 का नियोजन और भू प्रयोग में बदलाव आदि पर विस्तार से चर्चा की गई। बैठक में ऑनलाइन अनिल कुमार सागर प्रमुख सचिव, अवस्थापन एवं औद्योगिक विकास

नक्शा-कंप्यूटेशन सर्विसेज प्रोसेसिंग शुल्क में बढ़ोतरी
नक्शा पास या भवन अनुज्ञा शुल्क में 15 रुपए से 30 रुपए प्रति वर्गमीटर और अभिन्यास योजना के लिए 4 हेक्टेयर तक के भूखंड क्षेत्र के लिए 2 रुपए प्रति वर्गमीटर और 4 हेक्टेयर से ज्यादा के लिए 1 रुपए प्रति वर्गमीटर किया गया है।

एनएमएल के संचालन को कंपनीय प्रक्रिया में बदलाव
एनएमएल के संचालन को कंपनीय प्रक्रिया में बदलाव आरएफ पी के जरिए किया जाए। इसमें संचालन के लिए निश्चित धनराशि प्रतिमाह निर्धारित करते हुए फाइनेंशियल विड के प्रावधान को समाप्त करते हुए उच्चतम अंक वाले वाली संस्था को चयनित किया जाए।

गंगाजल योजना में बाधा के निपटारे के लिए समिति गठित
37.50 क्यूसेक गंगाजल योजना में आ रही बाधा के निपटारे के लिए अपर मुख्य कार्यपालक अधिकारी की अध्यक्षता में विशेष समिति का गठन किया जाएगा। ये समिति साइट विजिट कर अभी तक किए गए कार्य की गुणवत्ता और पूर्णता के संबंध में रिपोर्ट प्रस्तुत करेगी।

विभाग, नोएडा प्राधिकरण के सीईओ लोकेश एम, सीईओ ग्रेटर नोएडा रवि एनजी, एसीओ कपिल सिंह के अलावा नोएडा एसीओ मानवेंद्र सिंह, सतीश पाल, प्रभास मौजूद रहे। एनसीआर क्षेत्र में ट्रैफिक अवरोध को समाप्त कर रीजनल कनेक्टिविटी बढ़ाने के लिए रीजनल प्लान तैयार किया जाएगा। सलाहकार कंपनी नियुक्त करने के लिए आरएफ पी जारी करने का निर्णय लिया गया। इसमें होने वाले खर्च का वहन तीनों प्राधिकरण यानी नोएडा ग्रेटर नोएडा व यमुना विकास प्राधिकरण करेंगे। रीजनल प्लान पर निर्णय के लिए एक समिति बनाई जाएगी।

इंटीग्रा टेलेकम्युनिकेशन एंड सॉफ्टवेयर लिमिटेड

सीआईएन : एल74899डीएल1985पीएलसी020286
पंजीकृत कार्यालय : फ्लैट नंबर 1311, देविदा टावर 8, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019
कार्पोरेट कार्यालय : 610/611, निर्मल नैलेक्सी एडिबोर, एलजीएस रोड, मुंबई (महाराष्ट्र), मुंबई-400080
ई-मेल आईडी : info@integratelesoftware.com वेबसाइट : www.integratelesoftware.com

30-06-2023 को समाप्त तिमाही हेतु अलेखापरीक्षित परिणामों के विवरण का सारांश (राशि लाख में)

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त		वर्ष समाप्त	
		30-06-2023 अ-लेखापरीक्षित	31-03-2023 अ-लेखापरीक्षित	30-06-2023 अ-लेखापरीक्षित	31-03-2023 अ-लेखापरीक्षित
1.	परिचालन से कुल आय	3.74	3.79	28.01	64.53
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(2.43)	(3.43)	19.88	32.61
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर से पहले (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(2.43)	(3.43)	19.88	32.61
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(2.43)	(11.62)	19.88	32.61
5.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित हैं]	(2.43)	(11.62)	19.88	32.61
6.	इन्विस्टी शेरर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रति शेरर)	1,056.00	1,056.00	1,056.00	1,056.00
7.	संचय (एनआरएलएन संचय छोड़कर, जैसाकि पूर्व वर्ष के तुलनापत्र में दर्शाया गया है)	-	-	-	23.49
8.	प्रति शेरर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक का) (जारी और बंद प्रचालनों हेतु) मूल एवं तनुकृत	(0.02)	(0.11)	0.19	0.23

नोट्स :
1. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीय और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमवली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों को विस्तृत प्रारूप का सारकृत रूप है। वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित किए गए थे और निदेशक गंडल द्वारा दिनांक 14 अगस्त, 2023 को आयोजित उनकी संबंधित बैठक में अनुमोदित किए गए थे। वित्तीय परिणामों का फार्मेट स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.integratelesoftware.com पर उपलब्ध है।

वास्तु इंटीग्रा टेलेकम्युनिकेशन एंड सॉफ्टवेयर लिमिटेड
हस्ता/—
साम्पासामी नारायण अग्र्यार
प्रबंध निदेशक
स्थान : मुंबई
तिथि : 14-08-2023
डीआईएन : 03045662

COSCO (INDIA) LIMITED
CIN : L25199DL1980PLC010173
Regd. Office : 2/8, Roop Nagar, Delhi-110 007
Website : www.cosco.in Email : mail@cosco.in
Tel. : 91-11-23843000 Fax : 91-11-23846000
EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2023 (₹ in lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2023 Unaudited	30.06.2022 Unaudited	31.03.2023 Audited	31.03.2023 Audited
1	Total Income from operations	4,555.49	3,364.35	4,147.68	15,318.31
2	Net Profit for the period before Tax	122.58	16.45	11.94	90.50
3	Net Profit for the period after tax	54.33	6.78	0.68	68.05
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	55.08	6.78	3.67	71.04
5	Equity Share Capital	416.10	416.10	416.10	416.10
6	Other Equity	-	-	-	4,239.43
7	Earnings Per Share (of ₹ 10 each)				
(a)	Basic (₹)	1.31	0.16	0.02	1.64
(b)	Diluted (₹)	1.31	0.16	0.02	1.64

Notes :-
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com/corporates) and on the Company's website www.cosco.in.
2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on August 14, 2023.

By Order of the Board
for Cosco (India) Limited
Devinder Kumar Jain
Managing Director and CEO
Place : Delhi
Date : 14.08.2023
DIN : 00191539

सुरक्षा में चूक बर्दाश्त नहीं, चप्पे चप्पे पर रहेगी पुलिस तैनात

पायनियर समाचार सेवा। नोएडा

स्वतंत्रता दिवस के अवसर पर सुरक्षा में किसी भी प्रकार की जोखिम नहीं ली जा सकती है। यही कारण है कि नोएडा की पुलिस कमिश्नर श्रीमती लक्ष्मी सिंह ने नोएडा व दिल्ली बार्डर के चप्पे चप्पे पर पुलिस तैनात करने का फुलफूफ प्लान तैयार किया है। स्वतंत्रता दिवस पूर्व शान्तिपूर्वक मनाने के लिए पुलिस ने अनेक कदम उठाए हैं। नोएडा कमिश्नरी की पुलिस ने सोमवार की आधी रात से दिल्ली व नोएडा की सारी सीमाएं सील करने का फैसला किया है। इसी के साथ नोएडा व दिल्ली के बार्डर पर चप्पे चप्पे पर पुलिस कर्मियों को तैनात किया जा रहा है। ये पुलिस कर्मी छोट्टी से छोट्टी संदिग्ध गतिविधि पर नजर रखेंगे। देश की राजधानी दिल्ली में होने वाले स्वतंत्रता दिवस के मुख्य जश्न को सुरक्षित रखने के मकसद से नोएडा पुलिस व्यापक तलाशी अभियान चल रही है। इसी के तहत दिल्ली से सटी नोएडा की सीमा पर पुलिस बैरिपर लगाकर प्रत्येक संदिग्ध वाहन की तलाशी ले रही है। इसी कड़ी में सभी होटलों व गेस्ट हाउसों में संघन तलाशी अभियान चलाया गया है। पुलिस कमिश्नर लक्ष्मी सिंह ने बताया कि सुरक्षा के मामले में किसी भी प्रकार की लापरवाही को बर्दाश्त नहीं किया जाएगा।

इंडस्ट्रियल सेक्टर के टेयरहाउस में लगी आग, कोई जनहानि नहीं

नोएडा। थाना फेस 2 क्षेत्र में बी.120 सेक्टर 88 स्थित एक वेयर हाउस में आग लग गई। वहां गता होने की वजह से आग लग गई। आग फस्ट और ग्रांड फ्लोर पर फैल गई। गार्ड ने इसकी सूचना पुलिस और दमकल विभाग को दी। मौके पर पहुंची दमकल की 6 गाड़ियों ने आग पर काबू पाया। आग से कोई जन हानि नहीं हुई है।

वेल्क्योर ड्रग्स एंड फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड
CIN NO : L24232DL1996PLC227773
पंजीकृत कार्यालय : 33/36 बेसमेंट (बैंक साइड), वेस्ट पटेल नगर निगर रम जस ग्राउंड, वेस्ट दिल्ली, दिल्ली-110008
ई-मेल आईडी : welcuredrugs227@gmail.com, वेबसाइट : www.welcuredrugs.com
30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के स्टैंडरडीन अलेखापरीक्षित परिणामों का सारांश (₹ लाख में)

विवरण	समाप्त तिमाही (30.06.2023)		वर्ष समाप्त (31.03.2023)	
	अ-लेखापरीक्षित	अ-लेखापरीक्षित	अ-लेखापरीक्षित	अ-लेखापरीक्षित
1. परिचालन से कुल आय	-	5.37	-	6.98
2. अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विधिपूर्वक एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(3.32)	1.27	(5.85)	(5.26)
3. कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विधिपूर्वक एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(3.32)	1.27	(5.85)	(5.26)
4. कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विधिपूर्वक एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(3.32)	1.27	(5.85)	(5.26)
5. अवधि हेतु शुद्ध व्यापक आय (अवधि हेतु कर के बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से सम्मिलित	(3.32)	1.27	(5.85)	(5.26)
6. इन्विस्टी शेरर पूंजी	1,343.91	1,343.91	1,211.86	1,343.91
7. अंतरिक्ष (मुम्बई/कोलकाता अंतरिक्ष को छोड़कर) पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनापत्र में दर्शाया गए अनुसार	-	-	-	-
7. प्रति शेरर अर्जन (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा बंद प्रचालनों के लिए) (क) मूल (ख) तनुकृत	(0.002)	(0.001)	(0.005)	(0.004)

विवरण :
1. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीय और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप का सारकृत रूप है। वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित किए गए थे और निदेशक गंडल द्वारा दिनांक 14 अगस्त, 2023 को आयोजित उनकी संबंधित बैठक में अनुमोदित किए गए थे। वित्तीय परिणामों का फार्मेट स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.integratelesoftware.com पर उपलब्ध है।
2. लेखा नीतियों में परिवर्तन के कारण शुद्ध लाभ/(हानि) कुल व्यापक आय अथवा किसी अन्य संबंधित वित्तीय मदों पर प्रभाव को कुट नोट द्वारा उद्घाटित किया जाएगा।
3. # जो भी लागू हो इसके अलावा निम्नलिखित/एनएएलएल के अनुसार विधिपूर्वक एवं/अथवा असाधारण मदों का लाभ तब तक होने के विवरण में समाविष्ट किया गया है।

सांकेतिक कर्जों की सूचना
शाखा कार्यालय : आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड, तीसरी मंजिल, प्लॉट नंबर- 23, न्यू रोहतक रोड, करोल बाग, दिल्ली-110005

ICICI Bank
अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय परिचयपत्रों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) विनियमवली, 2002 के नियम 3 के साथ पंजीकृत धारा 13(12) के अधीन प्रदात शक्तियों का उपयोग करते हुए नीचे वर्णित कर्जदारों को मॉग सूचनाएं निर्गमित की थीं, जिसमें उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अंदर सूचना में वर्णित राशि का प्रतिभूतमूलान करने को कहा गया था।

कर्जदार/सह-कर्जदार/जमानतदार राशि का प्रतिभूतमूलान करने में विफल रहे हैं, अल्पकाल में कर्जदार तथा जमानतदारों को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरिता द्वारा सांकेतिक अधिव्यवह किया गया है जो कि उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत नियम 8 में दर्शाया गया है। संपत्ति तथा अधिव्यवह की तिथि नीचे दर्शाई गई है। एतद् द्वारा विशेष रूप से कर्जदार एवं जमानतदारों को संपत्ति के संयोजन नहीं करने के लिए सूचित किया जाता है तथा संपत्ति के साथ कोई भी संयोजन इस्तेमाल करने के लिए सूचित किया जाता है।

आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड के प्रचार के अधीन होगा।

क्र. सं.	कर्जदार/ सह-कर्जदार का सं. नाम /अथवा खाता क्र.	सांकेतिक कर्जों की तिथि	सांकेतिक कर्जों की राशि (₹)	हिमांशु मोटिव की तिथि/ हिमांशु मोटिव से राशि (₹)	शाखा का नाम
1.	अमित कुमार/ सुमित कुमार/ LBMR00003699042	प्लॉट नंबर ए 44, खसरा नंबर 805/5, ओम साई संतपुर, विरोधवादी मोदीनगर, जलालाबाद, गाजियाबाद-201204/ अगस्त 11, 2023	₹ 16,58,848/-	फरवरी 22, 2023	गाजियाबाद
2.	आशा कुमार शर्मा/ सीमा शर्मा/ LBMR00004409381	प्लॉट खसरा नंबर 525 मिन. से संबंधित, मोहल्ला नंद नगरी, ग्राम सीकरी खुर्द, परधान जलालाबाद, तहसील मोदीनगर, जिला गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश/ अगस्त 11, 2023	₹ 8,90,035/-	अक्टूबर 31, 2022	गाजियाबाद

उपरोक्त दर्शाए गए कर्जदार/सह-कर्जदार एवं जमानतदारों को सूचित किया जाता है कि इस सूचना के प्रकाशन से 30 दिनों के अंदर राशि का भूतलान करे, अन्यथा 30 दिनों की समाप्ति के पश्चात अधिव्यवह संपत्ति की नीलामी कर दी जाएगी जो पूर्णत: नियम 8 और 9 प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) विनियमवली, 2002 के अंतर्गत है।
दिनांक : अगस्त 14, 2023
स्थान : गाजियाबाद
प्राधिकृत अधिकारी
आईसीआईसीआई बैंक लि.

कामा होल्डिंग्स लिमिटेड
सीआईएन : एल92199डीएल2000पीएलसी104779
पंजीकृत कार्यालय : दि गैलेरिया, डीएलएफ मयूर विहार, यूनिट नंबर 236 एवं 237, द्वितीय तल, मयूर प्लेस, नोएडा लिंक रोड, मयूर विहार फेज-1 एकसटेशन, दिल्ली-110091
कार्पोरेट कार्यालय : ब्लॉक सी, सेक्टर-45, गुरुग्राम-122003, फोन नंबर : (+91-11) 49482870, फैक्स : (+91-11) 49482900
ई-मेल : info@kamaholdings.com वेबसाइट : www.kamaholdings.com
30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही हेतु पृथक्कृत और समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम (₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	पृथक्कृत		समेकित			
		तिमाही समाप्त	वर्ष समाप्त	तिमाही समाप्त	वर्ष समाप्त		
		30-06-2023 अलेखापरीक्षित	30-06-2022 अलेखापरीक्षित	31-03-2023 लेखापरीक्षित	30-06-2023 अलेखापरीक्षित	30-06-2022 अलेखापरीक्षित	31-03-2023 लेखापरीक्षित
		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	परिचालन से कुल आय	0.52	0.22	25431.18	336262.70	391093.31	1507482.34
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर से पहले	(6.95)	(21.81)	25272.22	49019.15	84501.41	299956.60
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर पश्चात	(6.11)	(22.38)	24845.82	36168.25	60957.08	232444.82
4	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (जिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) सम्मिलित है)	(6.83)	(22.78)	24845.26	42383.59	42382.32	218325.06
5	प्रदत्त इन्विस्टी शेरर पूंजी	641.81	645.26	641.81	641.81	645.26	641.81
6	प्रति शेरर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक का) (क) मूल : (ख) तनुकृत :	(0.10)	(0.35)	385.25	286.34	480.03	1,943.98

नोट : उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीय और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमवली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.kamaholdings.com) पर उपलब्ध है।
स्थान : गुरुग्राम, हरियाणा
तिथि : 14 अगस्त, 2023

सीमा ने लगाए पाकिस्तान मुर्दाबाद के नारे

● सचिन संग फहराया राष्ट्रीय ध्वज, तिरंगा साड़ी, माथे पर चुनरी ओढ़ लगाए जयकारे

पायनियर समाचार सेवा। नोएडा



पाकिस्तान से आई सीमा हैदर ने सचिन के साथ मिलकर रविवार को हर घर तिरंगा कैम्प में हिस्सा लिया। सीमा ने भारत माता की जय के जयकारे लगाए। वहीं, पाकिस्तान मुर्दाबाद के नारे भी लगाए। इस दौरान तिरंगा थीम की साड़ी पहने सीमा ने अपने माथे पर जय माता दी की चुनरी भी बांध रखी है। इसका वीडियो सोशल मीडिया पर वायरल हो रहा है। ग्रेटर नोएडा में रविवार को सीमा और सचिन ने अधिवक्ता एपी सिंह के साथ अपने घर पर तिरंगा फहराया। इस दौरान सीमा ने जमकर श्रद्धे मातर बोला। सीमा और सचिन के अधिवक्ता एपी सिंह ने कहा कि सुखाने कोई भी फिल्म साइन नहीं

की है। रविवार से हर घर तिरंगा अभियान की शुरुआत हुई है। इस अभियान से पाकिस्तान से भारत आई सीमा हैदर भी जुड़ गई हैं। इसी को लेकर सुप्रीम कोर्ट के अधिवक्ता एपी सिंह सीमा और सचिन के घर खूबसूरत पहुंचे थे। एपी सिंह ने सीमा और सचिन से काफी देर तक बातचीत की। इसके बाद सीमा, सचिन और बच्चों ने मिलकर अधिवक्ता एपी सिंह के साथ घर की छत पर तिरंगा फहराया। इस दौरान सीमा के पिता नेत्रपाल भी मौजूद रहे। सीमा ने कहा कि वह भारत सरकार के हर घर तिरंगा अभियान का समर्थन कर रही हैं। इस अभियान में भाग लेने के लिए ही उन्होंने अपने घर की छत पर तिरंगा फहराया है। इस दौरान सीमा पूरी तरह भारतीय संस्कृति में नजर आईं। सीमा हैदर ने तिरंगा फहराते समय तिरंगा प्रिंट की साड़ी पहनी हुई थी। साथ ही अपने माथे पर जय माता दी की चुनरी भी बांधी हुई थी। सीमा ने गले में तिरंगे की तरह ही चुनरी लपेटे थी। इस दौरान सभी के हाथों में तिरंगा नजर आ रहा था।

न्यू नोएडा में गाजियाबाद दादरी होगा औद्योगिक निवेश का केंद्र

पायनियर समाचार सेवा। नोएडा

● 80 गांवों की जमीन का अधिग्रहण कर बनाया गया मास्टर प्लान पास

वेस्ट यूपी में निवेश का केंद्र अब न्यू नोएडा दादरी नोएडा गाजियाबाद इन्वेस्टमेंट रीजन होगा। न्यू नोएडा गौतमबुद्ध नगर के 80 गांवों की जमीन अधिग्रहीत कर बसाया जाएगा। प्राधिकरण के बोर्ड ने न्यू नोएडा के मास्टर प्लान 2041 को एंशुल कर दिया है। अब उन सामान्य से इस पर आपत्ति और सुझाव मांगे जाएंगे। इसे नोएडा प्राधिकरण और एसपीए स्कूल ऑफ प्लानिंग एंड आर्किटेक्चर ने बनाया है। न्यू नोएडा करीब 21 हजार हेक्टेयर 203 वर्ग किमी में बसाया जाएगा। लैंड पूल के जरिए किसानों की जमीन अधिग्रहीत की जाएगी। 21 हजार हेक्टेयर का ब्रेकअप किया गया है। न्यू नोएडा मास्टर प्लान 2041 में 40 प्रतिशत भू उपयोग औद्योगिक, 13 प्रतिशत आवासीय और ग्रामीण एरिया व रिजर्वेशनल एरिक्विटी के लिए 18 प्रतिशत प्रावधान किया गया है। न्यू नोएडा को गौतमबुद्ध नगर के 20 और

पुलिस कमिश्नर की पहल पर गरीब बच्चों को मिल रही शिक्षा

पायनियर समाचार सेवा। नोएडा

● लक्ष्मी सिंह के निर्देश पर स्लम के बच्चों को शिक्षा से जोड़ा जा रहा

नोएडा की पुलिस कमिश्नर लक्ष्मी सिंह के निर्देश पर नोएडा कमिश्नरेट पुलिस, एचसीएल फाउंडेशन व चेतना संस्था की संयुक्त रूप से एक अनूठी पहल है। जिसका उद्देश्य शिक्षा से वंचित बच्चों को एक ऐसा सुरक्षित स्थान प्रदान करना है, जहां उन्हें वैकल्पिक शिक्षा देते हुए औपचारिक शिक्षा प्रणाली से जोड़ा जा सके। इस पहल के तहत सोमवार को पुलिस कमिश्नर लक्ष्मी सिंह द्वारा पुलिस आयुक्त कार्यालय सेक्टर.108 में नूतन परिदृश्य के अंतर्गत इस मुहिम में वैकल्पिक शिक्षा से औपचारिक शिक्षा में प्रवेश पाने वाले बच्चों से प्यार ए दुलार व स्नेह देकर बातचीत

WPI inflation stays in negative for 4th month at (-) 1.36% in July

PTI ■ NEW DELHI

Wholesale price inflation remained in the negative territory for the fourth month in a row in July at (-)1.36 per cent, even though prices of food items, especially vegetables, skyrocketed.

The inflation, however, has inched up from (-)4.12 per cent recorded in June fuelled by 62.12 per cent rise in vegetable prices.

In July last year, wholesale price index (WPI) was 14.07



inflation in July, 2023 is primarily contributed by fall in prices of mineral oils, basic metals, chemical & chemical products, textiles and food products," the commerce and industry ministry said on Monday.

CareEdge Chief Economist Rajani Sinha said if the food prices continue to trend upward, the deflationary trend could end, and WPI inflation could turn marginally positive in the coming months.

The WPI based inflation rate in food articles jumped 14.25 per cent in July, 2023 against 1.32 per cent in June. "Decline in the rate of

Sensex, Nifty bounce back on fag-end buying in RIL, Infosys

PTI ■ MUMBAI

Equity benchmark indices Sensex and Nifty bounced back from intra-day lows to settle in positive territory on Monday, helped by fag-end buying in index heavyweights Reliance Industries, Infosys and ICICI Bank amid a firm start in European markets.

The 30-share BSE Sensex climbed 79.27 points or 0.12 per cent to settle at 65,401.92. During the day, it fell 500.77 points or 0.76 per cent to 64,821.88.

The NSE Nifty gained 6.25



Bank were the major gainers. JSW Steel, State Bank of India, Tata Steel, Bajaj Finserv, UltraTech Cement, IndusInd Bank, Tata Motors and Bajaj Finance were the major laggards.

In the broader market, the BSE smallcap gauge declined by 0.50 per cent, and the mid-cap index fell by 0.44 per cent.

Among the indices, metal declined by 1.81 per cent, commodities fell by 1.66 per cent, power (0.91 per cent), realty (0.65 per cent) and utilities (0.63 per cent) were among the major laggards. FMCG, IT and teck were the gainers.

"Following weak performances in Asian markets, the domestic indices commenced the day with a negative bias, prompted by discouraging domestic industrial data, along with concerns over demand from China.

However, the indices managed to recover from their initial losses, ending the day on a relatively neutral note," said Vinod Nair, Head of Research at Geojit Financial Services.

SANEH INDUSTRIAL INVESTMENTS LIMITED					
Regd. Office: Delton House 4801 Bharat Ram Road 24 Daryaganj New Delhi -110002 (India) Phone No. 91-11-23273907, CIN: L74899DL1980PL060079					
STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30 th JUNE 2023 (Rs. In Lakhs)					
Sr No	Particulars	Standalone		Consolidated	
		Quarter Ended 30.06.2023 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2023 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)
1	Income				
	Total Income from Operation (net)	-	-	-	4.70
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional and/or Extraordinary items)	(1.31)	(1.07)	(3.50)	1.12
3	Net Profit for the period before tax (after, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.31)	(1.07)	(3.50)	1.12
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items and after minority interest)	(1.31)	(1.07)	(13.88)	75.32
5	Total Other Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	23.04	1.45	19.53	204.59
6	Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- Per Share)	24.00	24.00	24.00	24.00
7	Earning Per Share (EPS) (not annualised)				
	Basic	(0.55)	(0.45)	(5.78)	31.38
	Diluted	(0.55)	(0.45)	(5.78)	31.38

Notes:
1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
2 The above result have been prepared in accordance with principle and procedures of Indian Accounting Standards (Ind AS) as notified under the companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as specified under section 133 of Companies Act, 2013.
3 The above Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results were reviewed and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 14th August, 2023.

For and on behalf of Board of Directors of Saneh Industrial Investment Limited
Sd/-
Vivek Gupta (Director)
DIN: 00035916

Place: New Delhi
Date: 14.08.2023

RAMPUR FERTILIZERS LIMITED						
Registered Office: Judges Barelly Road, Rampur 244 901 (U.P.) CIN: L15136UP1988PLC010084, Email id- info@rampurfert.com.						
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30 JUNE 2023 (Rs. In Lacs)						
S. No.	Particulars	Standalone Results			Consolidated Results	
		Quarter Ended		Year Ended	Quarter ended	Year ended
		30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023	31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	630.56	443.51	1375.23	3230.03	630.56
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional items)	-53.75	-320.06	175.37	-331.54	-53.75
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax, after exceptional items	-53.75	-320.06	175.37	-331.54	-53.75
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax	-53.75	-283.77	175.37	-338.2	-53.75
5	Net Profit/(Loss) for the period after comprehensive income	-53.75	-286.00	175.37	-345.54	-53.75
6	Net Profit / (Loss) after Share of Profit / (Loss) of Associates	-53.75	-286.00	175.37	-345.54	-50.37
7	Paid up Equity Share Capital	494.82	494.82	494.82	494.82	494.82
8	Earnings/(Loss) per share (of Rs. 10/- each) (not annualised, in Rs.) for continuing and discontinued operations: (i) Basic / Diluted	-1.09	-5.78	3.54	-6.98	-1.02

NOTES: The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Company's website at www.rampurfert.com and the same has also been sent to Stock exchanges, i.e. CSE and MSE to upload on website i.e. www.cse-india.com and www.mse.in respectively.

By order of the Board
Sd/-
Anshuman Khaitan (Managing Director)

Place: Rampur
Date: 14.08.2023

Integra Telecommunication and Software Limited					
CIN: L74899DL1985PLC020286					
Registered Office: Flat No. 1311, 13th Floor, Devika Tower 6, Nehru Place, New Delhi - 110019					
Corporate Office: 610/611, Nirmal Galaxy Avior, L.B.S. Road, Mulund (W), Mumbai-400080					
Email ID: info@integratelesoftware.com; Website: www.integratelesoftware.com					
Extract of Statement of Un-Audited Results for the Quarter ended on 30/06/2023 (Amount in lakhs)					
S. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended
		30.06.2023 Un-Audited	31.03.2023 Un-Audited	30.06.2022 Un-Audited	31.03.2023 Audited
1.	Total Income from Operations	3.74	3.79	28.01	64.53
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(2.43)	(3.43)	19.88	32.61
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2.43)	(3.43)	19.88	32.61
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2.43)	(11.62)	19.88	32.61
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income(after tax)]	(2.43)	(11.62)	19.88	32.61
6.	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- per share)	1,056.00	1,056.00	1,056.00	1,056.00
7.	Reserve (excluding revaluation reserves as shown in the balance sheet of previous year)				23.49
8.	Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted	(0.02)	(0.11)	0.19	0.23

Notes :-
1 The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14th August, 2023. Format of the Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange at www.bseindia.com and on Company's website at www.integratelesoftware.com

For Integra Telecommunication and Software Limited
Sd/-
Ramaswamy Narayan Iyer
Managing Director
DIN:03045662

Place: Mumbai
Date: 14.08.2023

ReNew Akshay Urja Limited					
CIN : U40300DL2015PLC275651					
Regd. Office : 138, Ansal Chambers II, Bikaji Cama Place, Delhi-110066					
Corporate Office : ReNew.hub, Commercial Block-1, Zone-6, Golf Course Road, DLF City Phase-V, Gurugram, 122003, Haryana, Phone - 0124-4896 670/ 80					
Statement of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30 June 2023 (INR in millions)					
Particulars	Quarter ended 30 June 2023		Quarter ended 31 March 2023		Year ended 31 March 2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
Total Income from Operations	403	376	434	1,464	1,464
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	365	118	203	509	509
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	365	118	203	509	509
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	272	87	150	379	379
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	272	87	150	379	379
Paid up Equity Share Capital	133	133	133	133	133
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	3,334	2,769	3,061	3,061	3,061
Equity component of compulsory convertible debentures	1,144	1,144	1,144	1,144	1,144
Net worth**	4,611	4,046	4,338	4,338	4,338
Paid up Debt Capital / Outstanding Debt*	5,700	6,079	5,699	5,699	5,699
Debt Equity Ratio *	2.11	2.24	2.11	2.11	2.11
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
1. Basic :	11.92	3.82	6.56	16.61	16.61
2. Diluted :	11.92	3.82	6.56	16.60	16.60
Debt Service Coverage Ratio *	3.05	2.70	2.39	2.39	2.39
Debt Service Coverage Ratio *	7.52	(0.16)	3.72	3.57	3.57
Interest Service Coverage Ratio	3.85	2.19	2.55	2.25	2.25
Current ratio*	3.20	2.99	2.95	2.95	2.95
Long Term Debt to Working Capital*	1.95	2.22	1.97	1.97	1.97
Total Debts to Total Assets Ratio*	0.51	0.55	0.51	0.51	0.51
Current Liability Ratio*	0.20	0.17	0.19	0.19	0.19
Debtor Turnover*	0.44	0.18	0.33	0.33	0.33

Disclosures pursuant to Regulations 52(4) Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

- Credit Rating : IND AA+ (CE)

- Change in credit rating : No

- Asset Coverage Ratio : 187% (31 March, 2023 : 181%)

- Debt Equity ratio : mentioned above

- Debt Service Coverage Ratio : mentioned above

- Interest Service Coverage Ratio : mentioned above

- Outstanding redeemable preference shares (Quantity and Value) : Not Applicable

- Net Worth ** (30 June, 2023) : INR 4,611 (31 March, 2023 : INR 4,338)

- Net profit after tax : mentioned above

- Earning per share : mentioned above

- Debenture Redemption Reserve (30 June, 2023) : INR 270 (31 March, 2023 : INR 270)

Notes :

1. Ratios have been computed as follows :

- Earning per share (Basic & Diluted) = Profit after Tax / Weighted average number of equity shares

- Debt Equity Ratio = Debt (Amount due to Debenture Holders) / Equity (Equity share capital + share premium + quasi equity i.e. Short term borrowing but excluding unamortized fees)

- Interest Service Coverage Ratio = Profit before interest, prior period items, tax, extraordinary items and depreciation / (Total Interest Expense)

- Debt Service Coverage Ratio = (PAT based on Project Revenues realised (excluding non-cash adjustment, if any) + Depreciation + Interest (Interest, Guarantee Fees, other financing costs payable under Debenture and Project Documents)) / (Interest + Principal Repayment + Guarantee fee)

- Asset Coverage Ratio = (Total Assets) / Debt (Amount due to Debenture Holders)

- As per Debenture Trust Deed dated 20 September, 2017.

** Networth represents issued subscribed and paid up capital plus reserves and surplus. Reserves and Surplus includes Capital reserve, General reserve, Debenture redemption reserve, Securities premium account and Profit and loss account balance.

- Current ratio= Current Assets / Current Liabilities

- Current Liability Ratio= Current Liabilities/ Total Liabilities

- Long Term Debt to Working Capital = Non-Current borrowing including current maturities of Non-current borrowings/ (Current Assets - Current Liabilities (excluding current maturities of Non-Current borrowings))

- Total Debts to Total Assets Ratio = Total outstanding debts/ Total Assets

- Debtors Turnover Ratio = Revenue from operations /Average Trade Receivables

*As per Debenture Trust Deed dated 20 September, 2017.

** Networth represents issued subscribed and paid up capital plus reserves and surplus. Reserves and Surplus includes Capital reserve, General reserve, Debenture redemption reserve, Securities premium account and Profit and loss account balance.

2. The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the National Stock Exchange under regulation 52 of the Listing Regulations. The full format of the quarterly financial results is available on the website of the Stock Exchange and the listed entity - http://renew.com/renew-akshay-urja-limited/

3. The company is in the business of development and operation of solar power. There is only one segment (business and/or geographical) in accordance with the requirements of IND AS - 108 "Operating Segments".

4. For the other line items referred in regulation 52(4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made to the National Stock Exchange (NSE) and can be accessed on the URL https://www.nseindia.com/

5. The above financial results of the Company for the quarter and for the period ended June 30, 2023 have been approved by the Board of Directors of the Company at the meeting held on August 14, 2023. The statutory auditors of the company have carried out the limited review of the above unaudited financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2023.

For and on behalf of ReNew Akshay Urja Limited (Sd/-) Parul Agrawal

Managing Director, DIN : 08452687

Place : Gurugram
Date : 14 August, 2023

KAMA HOLDINGS LIMITED							
CIN : L92199DL2000PLC104779							
Registered Office: The Galleria, DLF Mayur Vihar, Unit No. 236 & 237, 2nd Floor, Mayur Place, Noida Link Road, Mayur Vihar Phase I Extn, Delhi - 110091							
Corporate Office: Block C, Sector 45, Gurgaon-122003, Tel. No : (+91-11) 49482870 • Fax : (+91-11) 49482900							
Email : info@kamaholdings.com; website : www.kamaholdings.com							
STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2023 (Rs. in Lakhs)							
Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		QUARTER ENDED		YEAR ENDED	QUARTER ENDED		YEAR ENDED
		30-6-2023	30-6-2022	31-03-2023	30-6-2023	30-6-2022	31-03-2023
		Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Total Income from Operations	0.52	0.22	25431.18	336262.70	391093.31	1507482.34
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax	(6.95)	(21.81)	25272.22	49019.15	84501.41	299956.60
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax	(6.11)	(22.38)	24845.82	36168.25	60957.08	232444.82
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period	(6.83)	(22.78)	24845.26	42383.59	42382.32	218325.06
5	Paid up Equity Share Capital	641.81	645.26	641.81	641.81	645.26	641.81
6	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)						
	(a) Basic :	(0.10)	(0.35)	385.25	286.34	480.03	1,943.98
	(b) Diluted:	(0.10)	(0.35)	385.25	286.34	480.03	1,943.98

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financials Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and the Company's website (www.kamaholdings.com).

For and on behalf of the Board
Kartik Bharat Ram
Chairman
(DIN:00008557)

Place : Gurugram, Haryana
Date : 14th Aug 2023

Adani group stocks slide; Ambuja Cements, Adani Ent fall over 3%

PTI ■ NEW DELHI

Shares of Adani group firms fell on Monday after Deloitte resigned as auditor of the group's port company.

Deloitte has resigned as auditor of the Adani group's port company, with the firm run by billionaire Gautam Adani saying the auditor wanted a wider remit over other companies in the conglomerate following the report of a US short seller.

Shares of Ambuja Cements dived 3.49 per cent, Adani Enterprises fell by 3.26 per cent, Adani Transmission declined by 2.69 per cent and ACC slipped 2.27 per cent on the BSE.

The stock of Adani Green Energy declined by 2.09 per cent, Adani Wilmar (1.96 per cent), Adani Total Gas (1.88 per cent), Adani Ports skidded 1.66 per cent, NDTV (1.37 per cent) and Adani Power (0.78 per cent).

In the equity market, the 30-share BSE Sensex bounced back during the fag-end of the trade and climbed 79.27 points or 0.12 to settle at 65,401.92.

The resignation came weeks after Deloitte raised concern over certain transactions flagged in the report of Hindenburg Research.

In a statement, Adani Ports & Special Economic Zone (APSEZ) confirmed the resignation and appointment of M S K A & Associates as the new auditor.

There is no proposal to present to impose import restrictions on more electronic goods, Commerce Secretary Sunil Barthwal said on Monday.

The government has decided to impose import curbs on laptops, personal computers and certain more electronic devices from November 1 on security grounds to reduce imports from nations like China and boost domestic manufacturing.

Barthwal said there is a production-linked incentive (PLI) scheme for electronics and mobile manufacturing.

"We are monitoring our imports. We are also looking that there should not be undue dependence on any particular country. We want to diversify both our exports as well as our imports.

No-frills carrier IndiGo carried 76.75 lakh passengers, cornering a market share of 63.4 per cent during the reporting month.

Tata Group-owned Air India stood a distant second with the airline flying a total of 11.98 lakh passengers in July. It had a market share of 9.9 per cent for the month.

Domestic air